
 1 

Smiltenes novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu konkursa komisijas 

 
 Sēdes protokols Nr.1 

 

 

 

Hibrīdā - Zoom platformā un Dārza ielā 3, 

Smiltenē 

 

2024. gada 10.jūnijā 

 

Sēde atklāta plkst. 14:00 

 

Sēdes darba kārtība: 

1) Iesniegto Līdzdalības budžeta projektu izvērtēšana; 

 

Piedalās: komisijas locekļi: A.Jaunpetrovičs, J.Adienis, E.Zurģe, M.Ulāns;  

Komisijas sekretāre: I.Dille;  

 

1) Iesniegto Līdzdalības budžeta projektu izvērtēšana; 

I.Dille: 2024. gada aprīļa domes sēdē tika pieņemts lēmums par šī konkursa izsludināšanu ar 

iesniegšanas termiņu līdz 31. maijam. Pieteikumu iesniegšanas termiņā saņēmām 9 pieteikumus. 

Atbilstoši apstiprinātam Līdzdalības budžeta projekta konkursa nolikumam, mums ir 

nepieciešams izvērtēt iesniegtos projekta pieteikumus, lai noteiktu vai tie atbilst projekta 

nosacījumiem. 

Pirmais pieteikums ir no projekta iesniedzēja Ričarda Lapiņa, kurš pārstāv 10 cilvēku grupu, projekts 

“Lapene Mēru aktīvās atpūtas laukumā”, kopējās izmaksas 4114,00 EUR. 

Konkursa komisija apstiprina, ka pieteikums ir saprotams un atbilst konkursa nolikumam un 

attiecīgi tiek virzīts uz iedzīvotāju balsošanu. 
I.Dille: Otrais pieteikums ir no Lienes Strazdiņas, kura pārstāv 10 cilvēku grupu, projekts “Paklājs 

bērnu laukumiņam”, kopējās izmaksas 5668,85 EUR.  

Komisija diskutē par projekta īstenošanas vietu – Mētras iela 11A, Smiltenes PII “Pīlādzītis”, kas ir  

bērnudārza teritorijā, līdz ar to tā neatbilst līdzdalības budžeta nolikuma 6.1. punktam, kas nosaka, 

ka Projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama publiska vieta, līdz ar Komisija nolemj nevirzīt 

šo projektu tālāk uz balsošanu.  

I.Dille: Trešais pieteikums ir no biedrības “Mēru muižas attīstībai”, projekts “Vēsturiskā Mēru 

muižas dīķa atjaunošana un teritorijas labiekārtošana”, kopējās izmaksas 9500 EUR.  

Konkursa komisija kopumā apstiprina, ka pieteikums ir saprotams un atbilst konkursa 

nolikumam un attiecīgi tiek virzīts uz iedzīvotāju balsošanu. 
I.Dille: Ceturtais pieteikums ir no iesniedzējas Lindas Dziļumas, kura pārstāv 10 cilvēku grupu, 

projekts “Bērnu rotaļu laukuma izveide Smiltenē, Smilšu ielā 4”, kopējās izmaksas 9280,70 EUR.  

Konkursa komisija diskutē, vai bērnu rotaļu laukuma izveide Smiltenē, Smilšu ielā 4 atbilst 

Līdzdalības budžeta nosacījumiem (nolikuma 6.1. punkts -  projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai 

pieejama publiska vieta – pašvaldības vai, saņemot attiecīgu saskaņojumu, valsts nekustamais 

īpašums (ārtelpa vai iekštelpa); un secina, ka visatbilstošākā būtu pašvaldības koordinētā 

programma – Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai, līdz ar to Komisija nolemj nevirzīt šo projektu tālāk uz balsošanu, bet ieteikt 

pieteikties daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanas programmai.  

I.Dille: Piektais pieteikums ir no biedrības “Vītolēni”, projekts “Gaujienas taisnākā taciņa”, 

kopējās izmaksas 1900 EUR.  

Konkursa komisija kopumā apstiprina, ka pieteikums ir saprotams un atbilst konkursa 

nolikumam un attiecīgi tiek virzīts uz iedzīvotāju balsošanu. 

 



 2 

I.Dille: Sestais pieteikums ir no iesniedzējas Daigas Beļevičas, kura pārstāv 10 cilvēku grupu, 

projekts “Kupolveida pirts uzstādīšana pie Bilskas ezera”, kopējās izmaksas 9079,49 EUR.  

Konkursa komisija kopumā apstiprina, ka pieteikums ir saprotams un atbilst konkursa 

nolikumam un attiecīgi tiek virzīts uz iedzīvotāju balsošanu. 

I.Dille: Septītais pieteikums ir no biedrības “BMX klubs Silvas ziķeri”, projekts 

“Multifunkcionāla sporta laukuma izbūve Silvas BMX trases teritorijā”, kopējās izmaksas 

9454 EUR.  

Konkursa komisija kopumā apstiprina, ka pieteikums ir saprotams un atbilst konkursa 

nolikumam un attiecīgi tiek virzīts uz iedzīvotāju balsošanu.  

I.Dille: Astotais pieteikums ir no iesniedzēja Uģa Fišera, kas pārstāv 10 cilvēku grupu, 

projekts “Sporta zāles teritorijas labiekārtošana”, kopējās izmaksas 9407,75 EUR.  

Konkursa komisija apstiprina, ka pieteikums ir saprotams un atbilst konkursa nolikumam un 

attiecīgi tiek virzīts uz iedzīvotāju balsošanu. 

I.Dille: Devītais pieteikums ir no biedrība "Variņu pamatskolas attīstības un atbalsta 

biedrība", projekts “Disku golfa laukums Variņi”, kopējās izmaksas 7960 EUR.  

Konkursa komisija kopumā apstiprina, ka pieteikums ir saprotams un atbilst konkursa 

nolikumam un attiecīgi tiek virzīts uz iedzīvotāju balsošanu.  

I.Dille: Balstoties uz iepriekš pārrunāto, tad virzām tālāk uz balsošanu 7 projektus: 

1. “Lapene Mēru aktīvās atpūtas laukumā”, kopējās izmaksas 4114,00 EUR; 

2. “Vēsturiskā Mēru muižas dīķa atjaunošana un teritorijas labiekārtošana”, kopējās 

izmaksas 9500 EUR; 

3. “Gaujienas taisnākā taciņa”, kopējās izmaksas 1900 EUR; 

4. “Kupolveida pirts uzstādīšana pie Bilskas ezera”, kopējās izmaksas 9079,49 EUR; 

5. “Multifunkcionāla sporta laukuma izbūve Silvas BMX trases teritorijā”, kopējās 

izmaksas 9454 EUR.  

6. “Sporta zāles teritorijas labiekārtošana”, kopējās izmaksas 9407,75 EUR; 

7. “Variņu pamatskolas attīstības un atbalsta biedrība”, kopējās izmaksas 7960 EUR; 

Tālāk uz balsošanu netiek virzīts projekts “Paklājs bērnu laukumiņam”, kopējās izmaksas 

5668,85 EUR, jo projekta īstenošanas vieta – Mētras iela 11A, Smiltenes PII “Pīlādzītis” ir 

bērnudārza teritorijā, līdz ar to tā neatbilst Līdzdalības budžeta nolikuma 6.1. punktam, kas 

nosaka, ka Projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama publiska vieta. Kā arī tālāk uz 

balsošanu netiek virzīts projekts “Bērnu rotaļu laukuma izveide Smiltenē, Smilšu ielā 4”, jo 

tas neatbilst Līdzdalības budžeta nolikuma 6.1. punktam -  projekta realizēšanas vieta ir 

sabiedrībai pieejama publiska vieta – pašvaldības vai, saņemot attiecīgu saskaņojumu, valsts 

nekustamais īpašums (ārtelpa vai iekštelpa).  

 Konkursa komisija vienbalsīgi apstiprina. 

 

 
Sēde slēgta plkst. 15:00 

 
Komisijas priekšsēdētājs: ______________ Mārtiņš Ulāns 

                  

  

Protokolēja:       ______________  Ieva Dille 

 

 

  


